
                                                                                                                                                
Uchwała Nr 1/10

Rady Gminy Celestynów
z dnia 7 grudnia 2010 roku

                           w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Celestynów

          Na podstawie art. 19, ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  Rada Gminy uchwala, co następuje:

                                                                      § 1

Stwierdza się, że w wyniku głosowania tajnego na Przewodniczącego Rady Gminy Celestynów
został wybrany Pan Mirosław Szyda.

                                                                      § 2

Protokół Komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

                                                                      § 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem jej  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób  zwyczajowo
przyjęty.

                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy Celestynów
 
                                                                                                      Mirosław Szyda

                                                      



                                         
                                                                Uzasadnienie
                                                              Uchwały Nr 1/10

Rady Gminy Celestynów
                                                           z dnia 7 grudnia 2010 roku

Zgodnie z art.  19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy wybiera ze swego grona
przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego
składu rady w głosowaniu tajnym. 


